
寄付のお願いとご報告 

 

（1） 寄付のお願い 

長年続いてきた七月会を未来に続けるため、今後もしばらくはご寄付のお願いを継続しております。 

寄付金額は 1 口 2000 円より、お気持ちでいただけますでしょうか。 

 

2024 年度より、銀行振込に加えてクレジット決済による寄付も選択できるようになりました。 

2023 年度までは、①記載の口座に振り込みのみでお願いしておりましたが、2024 年度から②記載のクレジット

決済もご利用いただけ、その場合は手数料も無料となります。 

 

① 銀行振込 

銀行振込にてご寄付をされる方は下記の銀行口座に振込をお願いいたします。 

口座  ： 三菱東京 UFJ 銀行高田馬場支店  普通 0064289 

七月会 田辺 新一（ｼﾁｶﾞﾂｶｲ ﾀﾅﾍﾞｼﾝｲﾁ） 

 

「振り込み人名義」の記し方 

お振込み内容 「振り込み人名義」記し方 

⚫ 寄付のみのお振込みの場合 キフ氏名○〇ソツ 

 

※「○○」には学部を卒業した年の、和暦をご入力ください。 

例）昭和 60 年卒業 ➔ 「シ６０ソツ」 平成元年卒業 ➔ 「ヘ０１ソツ」  

令和２年卒業 ➔ 「レ０２ソツ」 

 

② クレジット決済 

クレジット決済にてご寄付をされる方は下記 QR コードまたはアドレスよりお願いいたします。 

 

 

 

URL:イベント 

 

 

 

 

 

 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=6261262482900909&EventCode=7689229380
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=6261262482900909&EventCode=7689229380


（2） ご報告 

2024 年度は 2023 年度に引き続き対面形式で開催し、対面/WEB 併用で講演会・懇親会を実施いたしました。

皆様のご協力のおかげで本年度も開催できたことを嬉しく思っております。  

本年度も皆様からの名簿購入費および寄付金額を今年度七月会の運営費用とさせていただきました。  

皆様のご協力のおかげで来年度以降も七月会を継続することができます。  

心より感謝申し上げます。  

 

名簿購入費および寄付金額の内訳を以下に記載したします。 

名簿購入費 ：名簿購入数 18 冊 合計金額 54,000 円 

寄付金額 ：寄付人数 25 名 合計金額 72,171 円 

 

来年度以降も事務局・世話人を中心に七月会を継続・充実させるための様々な取り組みを行ってまいりますの

で、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 4 月 

七月会会長 田辺 新一 

世話人一同 

七月会事務局 


